2 0 1 BUS MERAN - BOZEN
15.12.2024-13.12.2025

BUS MERANO - BOLZANO
Non/dalle Minuten/minuti bis/alle™ Non/dalle Minuten/minuti bis/alle™|
Meran, MozartstraBe ablS] 16.58 [Slp.  Merano, Via Mozart
Meran, Bahnhof 535 6.05 6.35 6.50 7.05 .05 .35 16.35 17.05 17.35 18.056 .05 .35 19.35 Merano, Stazione
Meran, Theaterplatz 5.37 6.07 6.38 6.53 7.08 .08 .38 16.38 17.08 17.38 18.08 .08 .38 19.38 Merano, Piazza Teatro
Meran, Therme 5.38 6.08 6.39 6.54 7.09 .09 .39 16.39 17.09 17.39 18.09 .09 .39 19.39 Merano, Terme
Sinich, Reichstral3e 544 6.14 6.46 7.01 7.16 .16 .46 16.46 17.16 17.46 18.16 .16 .46 19.46 Sinigo, Via Nazionale
Meran, Bahnhof Untermais 6.38 Merano, Staz. Maia Bassa
Tscherms, Rathaus 6.44 Cermes, Municipio
Lana, Busbahnhof 6.48 Lana, Autostazione
Burgstall, Tourismusbiiro 549 6.19 652 6.58 7.07 7.22 .22 .52 16.52 17.22 17.52 18.22 .22 .52 19.52 Postal, Ufficio Turistico
Gargazon, Dorf 553 6.23 6.57 7.03 7.12 7.27 .27 57 16.57 17.27 17.57 18.27 .27 57 19.57 Gargazzone, Paese
Vilpian, Dorf 5,57 6.27 7.03 7.09 7.18 7.33 .33 .03 17.03 17.33 18.03 18.33 .33 .03 20.03 Vilpiano, Paese
Vilpian, Bachau 559 6.29 7.05 7.11 7.20 735 .35 .05 17.05 17.35 18.05 18.35 .35 .05 20.05 Vipiano, Bachau
Terlan, Schulen 6.04 6.34 7.10 7.16 7.25 7.40 .40 .10 17.10 17.40 18.10 18.40 .40 .10 20.10 Terlano, Scuole
Siebeneich, Schule 6.08 6.38 7.14 7.20 7.29 744 44 14 1714 17.44 18.14 1844 .44 .14 20.14 Settequerce, Scuola
Bozen, Krankenhaus 6.13(A16.43 7.20 7.26 750 .50 .20 17.20 17.50 18.20 1850 .50 .20 20.20 Bolzano, Ospedale
Bozen, Grieser Platz 6.18[a]6.48 7.25 7.31 7.55 55 .25 17.25 17.55 18.25 1855 .55 .25 20.25 Bolzano, Piazza Gries
Bozen, Longonstral3e 6.20(A16.50 7.27 7.33 7.46 757 57 .27 17.27 17.57 18.27 18,67 .67 .27 20.27 Bolzano, Via Longon
Bozen, Bahnhof 6.24[A]6.54 7.32 7.38 7.53 8.02 .02 .32 17.32 18.02 18.32 19.02 .02 .32 20.32 Bolzano, Stazione
Bozen, Rittner Seilbahn _an_ 6.25(A]6.55 7.33  7.39 7.54 8.03 .03 .33 17.33 18.03 18.33 19.03 .03 .33 20.33 a. Bolzano, Funivia Renon

B - ]

Meran, MozartstraBe abl[S] [Slp.  Merano, Via Mozart
Meran, Bahnhof 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 23.05 Merano, Stazione
Meran, Theaterplatz 20.08 20.37 21.07 21.37 22.07 23.07 Merano, Piazza Teatro
Meran, Therme 20.09 20.38 21.08 21.38 22.08 23.08 Merano, Terme
Sinich, Reichstral3e 20.16 20.44 21.14 21.44 22.14 23.14 Sinigo, Via Nazionale
Meran, Bahnhof Untermais ‘ ‘ ‘ Merano, Staz. Maia Bassa
Tscherms, Rathaus Cermes, Municipio
Lana, Busbahnhof 21.49 22.19 23.19 Lana, Autostazione
Burgstall, Tourismusbtiro 20.22 20.49 21.19 21.59 22.29 23.29 Postal, Ufficio Turistico
Gargazon, Dorf 20.27 20.53 21.23 22.03 22.33 23.33 Gargazzone, Paese
Vilpian, Dorf 20.33 20.57 21.27 22.07 22.37 23.37 Vilpiano, Paese
Vilpian, Bachau 20.35 20.59 21.29 22.08 22.38 23.38 Vipiano, Bachau
Terlan, Schulen 20.40 21.04 21.34 22.13 22.43 23.43 Terlano, Scuole
Siebeneich, Schule 20.44 21.08 21.38 22.17 22.47 23.47 Settequerce, Scuola
Bozen, Krankenhaus 20.50 21.13 21.43 22.21 22.51 23.51 Bolzano, Ospedale
Bozen, Grieser Platz 20.55 21.18 21.48 22.26 22.56 23.56 Bolzano, Piazza Gries
Bozen, Longonstral3e 20.57 21.20 21.50 22.28 22.58 23.58 Bolzano, Via Longon
Bozen, Bahnhof 21.02 21.24 21.54 22.32 23.02 0.02 Bolzano, Stazione
Bozen, Rittner Seilbahn _an 21.03 21.25 21.55 22.33 23.03 _ 0.03 a. _ Bolzano, Funivia Renon
[x] an Werktagen [A] Entfallt an Schultagen (Umsteigemdglichkeit an der Haltestelle Bozen, Krankenhaus auf Stadtlinie 10B)
nei giorni feriali Sospeso nei giorni scolastici (possibilita di cambio alla linea urbana 10B in corrispondenza della fermata Bolzano, Ospedale)
Il an Werktagen auBer Samstag  [S] an Schultagen
nei giorni feriali escluso sabato nei giorni scolastici

Zusétzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App stidtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilita

BUS BOZEN - MERAN

15.12.2024-13.12.2025

2 0 1 BUS BOLZANO - MERANO
Non/dalle Minuten/minuti bis/alle™ Non/dalle Minuten/minuti bis/alle™|

Bozen, Rittner Seilbahn ab 6.20 6.45 715 .15 45 17.45 18.15 18.17 18.45 19.15 19.45 20.15 .15 .45 21.45 p. Bolzano, Funivia Renon
Bozen, Bahnhof 6.23 6.48 7.18 .18 48 17.48 18.18 18.20 18.48 19.18 19.48 20.18 .18 48 21.48 Bolzano, Stazione
Bozen, Longonstral3e 6.28 6.53 7.23 .23 .53 17.53 18.23 18.25 18.53 19.23 19.53 20.23 .23 .53 21.53 Bolzano, Via Longon
Bozen, Grieser Platz 6.30 6.55 7.25 .25 .65  17.55 18.25 18.27 18.55 19.25 19.55 20.25 .25 .65 21.55 Bolzano, Piazza Gries
Bozen, Krankenhaus 6.36 7.01 731 .31 .01 18.01 18.31 18.33 19.01 19.31 20.01 20.31 .31 .01 22.01 Bolzano, Ospedale
Siebeneich, Schule 6.41 7.07 737 37 .07 18.07 18.37 18.39 19.07 19.37 20.07 20.36 .36 .06 22.06 Settequerce, Scuola
Terlan, Schulen 6.46 7.12 742 42 .12 18.12 18.42 18.44 19.12 19.42 20.12 2041 41 .11 22.11 Terlano, Scuole
Vilpian, Bachau 6.51 7.17 7.47 .47 A7 18.17 18.47 18.49 19.17 19.47 20.17 20.46 .46 .16 22.16 Vipiano, Bachau
Vilpian, Dorf 6.51 7.18 748 .48 .18 18.18 18.48 18.50 19.18 19.48 20.18 2046 .46 .16 22.16 Vilpiano, Paese
Gargazon, Dorf 6.55 7.22 752 52 .22 1822 18.52 18.54 19.22 19.52 20.22 2050 .50 .20 22.20 Gargazzone, Paese
Burgstall, Tourismusbiiro 6.59 7.27 7.57 .57 .27 18.27 18.57 18.59 19.27 19.57 20.27 20.54 .54 .24 22.24 Postal, Ufficio Turistico
Lana, Busbahnhof 19.09 Lana, Autostazione
Tscherms, Rathaus 19.11 Cermes, Municipio
Meran, Bahnhof Untermais 19.17 Merano, Staz. Maia Bassa
Sinich, Reichstral3e 7.05 7.35 8.05 .05 .35 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.00 .00 .30 22.30 Sinigo, Via Nazionale
Meran, L.-Negrelli-Schule 7.09 7.40 8.10 .10 .40 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.04 .04 .34 22.34 Merano, Scuola L. Negrelli
Meran, Therme 7.10 7.42 8.12 .12 .42 1842 19.12 19.20 19.42 20.12 20.42 21.05 .05 .35 2235 Merano, Terme
Meran, Bahnhof an_7.13  7.46 8.16 .16 .46 18.46 19.16 _19.24 19.46 20.16 20.46 21.08 .08 .38 22.38]  a. Merano, Stazione

[x] an Werktagen I an Werktagen auRer Samstag

nei giorni feriali nei giorni feriali escluso sabato
Zusétzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App stidtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilita



2 0 1 BUS BOZEN - MERAN
15.12.2024-13.12.2025

BUS BOLZANO - MERANO

: L 1]
Bozen, Rittner Seilbahn ab 22.15 22.45 23.15 0.15 p. Bolzano, Funivia Renon
Bozen, Bahnhof 22.18 22.48 23.18 0.18 Bolzano, Stazione
Bozen, Longonstral3e 22.23 22.53 23.23 0.23 Bolzano, Via Longon
Bozen, Grieser Platz 22.25 22.55 23.25 0.25 Bolzano, Piazza Gries
Bozen, Krankenhaus 22.31 23.01 23.31 0.31 Bolzano, Ospedale
Siebeneich, Schule 22.35 23.05 23.35 0.35 Settequerce, Scuola
Terlan, Schulen 22.39 23.09 23.39 0.39 Terlano, Scuole
Vilpian, Bachau 22.44 23.14 23.44 044 Vipiano, Bachau
Vilpian, Dorf 22.44 23.14 23.44 0.44 Vilpiano, Paese
Gargazon, Dorf 22.48 23.18 23.48 0.48 Gargazzone, Paese
Burgstall, Tourismusbiiro 22.51 23.21 23.51 0.51 Postal, Ufficio Turistico
Lana, Busbahnhof 23.30 0.00 1.00 Lana, Autostazione
Tscherms, Rathaus ‘ ‘ Cermes, Municipio
Meran, Bahnhof Untermais Merano, Staz. Maia Bassa
Sinich, ReichstraRe 2257 23.35 0.05 1.05 Sinigo, Via Nazionale
Meran, L.-Negrelli-Schule 23.01 23.39 0.09 1.09 Merano, Scuola L. Negrelli
Meran, Therme 23.02 23.40 0.10 1.10 Merano, Terme
Meran, Bahnhof an 23.05 2343 0.13_1.13 a. Merano, Stazione

[x] an Werktagen

nei giorni feriali
Zusétzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App stidtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilita



	96-201-M-25a-1-H/R
	Linie 201
	BUS MERAN - BOZEN
	TÄGLICH

	BUS BOZEN - MERAN
	TÄGLICH



